
第３回全日本ノービススピードスケート競技会
2017年1月14日（土）～15日（日）

釧路市柳町スケート場

順位表

小学５年女子 1000m 予選
釧路市柳町スケート場 2017/ 1/14 開始時間  9:08 終了時間  9:17

1 324 髙  橋    弥  恵 幕別中央 1-1 黒 1:47.06
2 319 長谷川    千  晴 Vortex 1-2 緑 1:47.27
3 322 松  島    未  来 ﾌﾚﾝｽﾞ 3-1 緑 1:47.45
4 333 飯  田    明  音 大宮SSC 1-3 黄 1:47.50
5 323 木  幡    結  比 幕別中央 2-1 黄 1:48.20
6 317 高  橋    宙  奈 中標津SS少年団(根) 2-2 赤 1:48.32
7 329 入  山    由  衣 茶内ｽｹｰﾄ少年団 2-3 青 1:48.34
8 320 佐々木        優 ｺﾆﾌｧｰ 1-4 青 1:55.40
9 328 笛  木    菜  和 標茶ｽｹｰﾄ少年団 3-2 青 1:57.03

10 325 水  足    透  子 上春別小学校 2-4 黒 1:57.83
11 327 佐  藤    月  菜 鶴居たんちょう少年団 3-3 赤 2:34.85
12 321 加  納    莉  那 苫小牧SS連合少年団 1-5 赤 (2:02.47)
13 330 佐  澤    璃  音 茶内ｽｹｰﾄ少年団 2-5 白 (2:04.00)
14 326 佐  藤    星  菜 鶴居たんちょう少年団 2-6 緑 (2:08.13)

332 渡  部    寧  々 ASSC 1- 白 DNS
318 中  山        萌 浦河野深SS少年団 3- 白 DNS
331 浜  野    莉  緒 あすなろ少年団 3- 黒 DNS

レフェリー : 平田　政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 野崎　千春     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 南　康典     記録員長 : 阿部　文雄
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第３回全日本ノービススピードスケート競技会
2017年1月14日（土）～15日（日）

釧路市柳町スケート場

順位表

小学５年男子 1000m 予選
釧路市柳町スケート場 2017/ 1/14 開始時間 

1 149 小  谷    謙太朗 大正ｽｹｰﾄ少年団 4-1 赤 1:38.75
2 124 梶  沼    奎  翔 中標津SS少年団(根) 4-2 緑 1:38.80
3 128 三  好    慶  悟 ｺﾆﾌｧｰ 4-3 黒 1:38.85
4 146 藤  中    秀  斗 あしはら少年団 5-1 緑 1:40.44
5 125 清  水    隆太郎 鵡川SS少年団 4-4 黄 1:40.46
6 123 船  崎    優  太 中標津SS少年団(根) 1-1 青 1:40.73
7 154 高  柳    就  一 軽井沢ｽｹｰﾄ連盟 5-2 赤 1:41.16
8 153 古屋野    利  軌 軽井沢ｽｹｰﾄ連盟 3-1 赤 1:41.33
9 129 佐々木    大  樹 ｺﾆﾌｧｰ 5-3 白 1:42.38

10 152 宮  原        啓 前橋ｸﾗﾌﾞ 2-1 赤 1:43.05
11 126 島  崎    将  男 KSC 2-2 青 1:43.06
12 131 尾  谷    駿  文 厚真SS少年団 3-2 黒 1:43.57
13 137 佐  藤    佑  真 KSSC 1-2 緑 1:43.83
14 121 菊  地    千  明 中標津SS少年団(根) 2-3 緑 1:43.87
15 127 熊  谷    宗一郎 ｺﾆﾌｧｰ 2-4 黄 1:44.16

=16 135 坂  東    汰  晟 幕別中央 3-3 白 1:44.22
=16 148 森        大  翔 大正ｽｹｰﾄ少年団 1-3 黄 1:44.22

18 130 吉  田    修  基 苫小牧SS連合少年団 3-4 青 1:44.41
19 136 阿  部    瀧  獅 上春別小学校 6-1 青 1:45.20
20 132 北  井    釣  汰 千歳SS少年団 6-2 白 1:45.64
21 122 篠  田        叶 中標津SS少年団(根) 6-3 緑 1:48.43
22 139 武  田    伊  織 KSSC 5-4 黒 1:49.90
23 151 畠  山        諒 ASSC 1-4 白 1:52.47
24 143 田  原    空  斗 鶴居たんちょう少年団 6-4 赤 2:00.57
25 133 千  葉        蒼 千歳SS少年団 2-5 黒 (1:45.78)
26 142 佐  藤    哲  太 上西春別小学校 4-5 青 (1:49.74)
27 120 五十嵐        陽 中標津SS少年団(根) 5-5 黄 (1:50.07)
28 147 岡  光    流  聖 豊頃ｽｹｰﾄ少年団 5-6 青 (1:51.16)
29 134 田  中    仁一朗 千歳SS少年団 1-5 赤 (1:59.52)
30 140 干  場    快  澄 KSSC 3-5 黄 (1:59.57)
31 145 叶  内    俊  也 あしはら少年団 1-6 黒 (2:05.78)
32 144 櫻  井    綾  人 あしはら少年団 2-6 白 (2:07.98)
33 141 門  脇    浩  哉 KSSC 4-6 白 (2:08.73)
34 138 大  集    蓮  城 KSSC 6-5 黒 (2:13.81)
35 150 遠  藤    雅  弥 ASSC 3-6 緑 (2:20.33)

レフェリー : 松本　修     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 小林　孝範     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 南　康典     記録員長 : 阿部　文雄
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第３回全日本ノービススピードスケート競技会
2017年1月14日（土）～15日（日）

釧路市柳町スケート場

順位表

小学５年女子 500m 予選

釧路市柳町スケート場 2017/ 1/15 開始時間 

1 322 松  島    未  来 ﾌﾚﾝｽﾞ 3-1 黒 50.44

2 319 長谷川    千  晴 Vortex 3-2 青 50.94

3 324 髙  橋    弥  恵 幕別中央 1-1 白 51.93

4 333 飯  田    明  音 大宮SSC 2-1 黄 52.00

5 329 入  山    由  衣 茶内ｽｹｰﾄ少年団 2-2 緑 52.26

6 328 笛  木    菜  和 標茶ｽｹｰﾄ少年団 1-2 黒 52.62

7 317 高  橋    宙  奈 中標津SS少年団(根) 1-3 緑 52.87

8 320 佐々木        優 ｺﾆﾌｧｰ 3-3 緑 53.71

9 325 水  足    透  子 上春別小学校 3-4 白 54.08

10 330 佐  澤    璃  音 茶内ｽｹｰﾄ少年団 1-4 赤 56.61

11 326 佐  藤    星  菜 鶴居たんちょう少年団 2-3 赤 57.20

12 321 加  納    莉  那 苫小牧SS連合少年団 1-5 黄 (58.61)

13 327 佐  藤    月  菜 鶴居たんちょう少年団 3-5 赤 (78.58)

323 木  幡    結  比 幕別中央 2- 白 DNS

318 中  山        萌 浦河野深SS少年団 2- 黒 DNS

331 浜  野    莉  緒 あすなろ少年団 1- 青 DNS

332 渡  部    寧  々 ASSC 2- 青 DNS

レフェリー : 平田政之     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 野崎　千春     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 南　康典     記録員長 : 阿部　文雄
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第３回全日本ノービススピードスケート競技会
2017年1月14日（土）～15日（日）

釧路市柳町スケート場

順位表

小学５年男子 500m 予選

釧路市柳町スケート場 2017/ 1/15 開始時間 

1 153 古屋野    利  軌 軽井沢ｽｹｰﾄ連盟 1-1 緑 47.04

2 128 三  好    慶  悟 ｺﾆﾌｧｰ 1-2 白 47.64

3 146 藤  中    秀  斗 あしはら少年団 2-1 青 47.70

4 129 佐々木    大  樹 ｺﾆﾌｧｰ 2-2 黄 47.83

5 126 島  崎    将  男 KSC 2-3 赤 47.95

6 136 阿  部    瀧  獅 上春別小学校 1-3 黄 48.48

7 127 熊  谷    宗一郎 ｺﾆﾌｧｰ 6-1 青 48.56

8 124 梶  沼    奎  翔 中標津SS少年団(根) 6-2 黒 48.58

9 154 高  柳    就  一 軽井沢ｽｹｰﾄ連盟 6-3 緑 48.59

10 123 船  崎    優  太 中標津SS少年団(根) 4-1 緑 48.85

11 148 森        大  翔 大正ｽｹｰﾄ少年団 2-4 白 49.14

12 125 清  水    隆太郎 鵡川SS少年団 5-1 黄 49.80

13 149 小  谷    謙太朗 大正ｽｹｰﾄ少年団 3-1 黒 49.89

14 131 尾  谷    駿  文 厚真SS少年団 3-2 緑 49.98

15 132 北  井    釣  汰 千歳SS少年団 1-4 青 50.01

16 152 宮  原        啓 前橋ｸﾗﾌﾞ 5-2 青 50.09

17 133 千  葉        蒼 千歳SS少年団 3-3 青 50.18

18 151 畠  山        諒 ASSC 4-2 黄 50.25

19 137 佐  藤    佑  真 KSSC 4-3 青 50.58

20 120 五十嵐        陽 中標津SS少年団(根) 3-4 白 51.10

21 130 吉  田    修  基 苫小牧SS連合少年団 5-3 赤 51.53

22 121 菊  地    千  明 中標津SS少年団(根) 5-4 黒 51.54

23 139 武  田    伊  織 KSSC 6-4 赤 52.70

24 134 田  中    仁一朗 千歳SS少年団 4-4 赤 57.97

25 122 篠  田        叶 中標津SS少年団(根) 2-5 黒 (50.45)

26 142 佐  藤    哲  太 上西春別小学校 5-5 緑 (51.69)

27 143 田  原    空  斗 鶴居たんちょう少年団 1-5 赤 (51.85)

28 147 岡  光    流  聖 豊頃ｽｹｰﾄ少年団 3-5 黄 (53.08)

29 140 干  場    快  澄 KSSC 2-6 緑 (55.47)

30 141 門  脇    浩  哉 KSSC 3-6 赤 (56.71)

31 138 大  集    蓮  城 KSSC 5-6 白 (58.72)

32 145 叶  内    俊  也 あしはら少年団 1-6 黒 (60.17)

33 150 遠  藤    雅  弥 ASSC 6-5 白 (60.81)

34 144 櫻  井    綾  人 あしはら少年団 4-5 黒 (65.33)

135 坂  東    汰  晟 幕別中央 4- 白 DNS

レフェリー : 松本　修     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 小林　孝範     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 南　康典     記録員長 : 阿部　文雄
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